

Naše zn.: -
Vaše zn.: -

V Brně dne 7. 10. 2021

Veřejná zakázka Monitorovací systém pro GPK II

Vážení,

zadavatel obdržel dne 27. 9. 2021 dotazy, týkající se veřejné zakázky Monitorovací systém pro GPK II, ke kterým sděluje následující:

Dotaz:

Zadavatel požaduje „, kalkulace dávkování léčiv (součást centrální stanice nebo monitorů).
.....“

V současné době jsou všechna dávkování léčiv a jejich kalkulace součástí všech systémů dávkovací a infuzní techniky a z praktického hlediska je to výhodnější a tím se kalkulací a dávkování léčiv na monitorech a centrální stanici nepoužívá.

Trvá zadavatel na duplicitě těchto dat?

Odpověď:

Ano zadavatel trvá na zobrazování těchto dat. Nejedná se o duplicitu, protože dávkování léčiv v systémech infuzní techniky není ve FN Brno technicky podporováno.

Dotaz:

Zadavatel požaduje jednohadičový systém pro měření NIBP

Pro lepší srozumitelnost všechny monitorovací systémy používají jednu hadici pro měření NIBP. Ta však může mít pro větší přesnosti a eliminaci pohybových artefaktů vnitřně oddělenou část pro nafukování manžety a část měřící. Tato měření jsou standardem. Zadavatel měl pravděpodobně na mysli možnost připojení různých typů manžet i s jednou hadičkou.

Je tento předpoklad správný?

Odpověď:

Předpoklad je správný – jde o možnost připojení různých typů manžet.

Dotaz:

Zadavatel nepožaduje žádný invazivní tlak, žádnou impedanční respiraci ani teplotu

Jelikož jsou výše uvedené parametry standardem základní péče, domníváme se, že součástí zadání mají být min 2 invazivní tlaky (Art, CVP) a impedanční respirace a 2 teploty (kožní a centrální) a to u každého monitoru.

Je tento předpoklad správný?

Odpověď:

FN Brno nepožaduje rozšíření monitorů pro monitoring uvedených parametrů.

S pozdravem

prof. MUDr. Jaroslav Štěrbá, Ph.D.
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, kaldova.petra@fnbrno.cz